
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 54-п 
г. Иваново

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Ивановской области от 12.11.2020 № 569-п «Об утверждении 

критериев отнесения деятельности юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей к определенной категории 

риска при организации регионального государственного контроля 
за осуществлением перевозок пассажиров и багажа легковым такси»

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 3 Федерального закона от 
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства 
Ивановской области от 12.11.2020 № 569-п «Об утверждении критериев 
отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей к определенной категории риска при организации 
регионального государственного контроля за осуществлением перевозок 
пассажиров и багажа легковым такси».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


